DETERMINAZIONE
DEL
SEGRETARIO GENERALE

n. [{ 4‘3? del 1 1 FEBu 2022

Citta di Modica

OGGETTO: Anticipo all’Economo Comunale per acquisto di materiale vario di cancelleria e
consumo — [ Trimestre 2022

Il Segretario Generale

Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria, di
consumo ed attrezzature per ufficio e quant’altro occorrente per il regolare funzionamento
dell’Ufficio Archivio e Protocollo; , .

Che alle superiori spese si pud provvedere con anticipazione all’economo Comunale;

Ritenuto per quanto sopra descritto, di anticipare all’Economo Comunale fa somma di € 500,00 con
I’obbligo di rendiconto finale, previsto dal Regolamento Comunale;

Rilevato che la superiore somma trova imputazione al Cap. 330/2 del Bilancio 2022;

Visto il D.Lgs N267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilita;
Visto il Regolamento di Economato;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:
1. Impegnare la somma di € 500,00 occorrente per quanto sopra descritto;

2. Anticipare all’Economo Comunale la somma anzidetta di € 500,00 con carico di
rendicontazione e con imputazione al capitolo 13050 del Bilancio 2022 in corso di
formazione;

3. Dare atto che la superiore somma risulta prevista al cap. 330/2 del Bilancio 2022 in corso di

,, formazione, o

4, Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai servizi di competenza

Dichiara, ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi”, del vigente PTPC, che in ordine al presente
atto non sussiste in capo allo scrivente ipotesi di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis della L. n.
241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n.190/2012;

11 Segrgtario Generale




o






SERVIZIO FINANZIARIO

TAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELI

S] attesta ai sensi dell’art 153 comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanzmrla della spesa
in relazione alle disponibilita effeﬁlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni

contablh regolarmente reglstratl ai sensi dellart 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

* Impegno Pata: + Tmporto: - | Intervento/Capitolo | Esercizio
;84 Ao-02-22 500,00 ?,30_/2 2022
-2 13850
Acc- 264 9S50
Modica,
Il Responsabile izio finanziario

L] * 1

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

A} N N

Il Responsabile del Servizio Finan¥iario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione é pubﬁhcf ﬂ Ell’/ﬁHﬁQZPretorlo online del Comune di Modica, per gg.15
17 e, 20
dal , €d € repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

Per copia conforme ad uso amministrativo

Moedica, Il Segretario Generale



